

مصاحبه

فرکی: نیکاراگوئه
یادمان داد مغرور
نشویم

حسین فرکی مربی سابق تیم ملی درباره پیروزی تیم ملی مقابل نیکاراگوئه می‌گوید: «در حالی که همه تصور می‌کردند حریف ایران دست و پا بسته است؛ منتهی اینگونه نبود. تصور می‌شد ایران بتواند با فاصله گل بیشتری برنده شود؛ اما اینگونه نبود.»

نیکاراگوئه ضعیف و بی‌برنامه نبود و بازی خوبی داشت. به جز تویی که منجر به گل ایران شد اشتباه خاصی از سوی آنها مشاهده نشد. از این نظر بازی را مهم می‌دانم که تکانی به تیم ملی داد تا غرور از این تیم دور شود.

بازیکنان ما آمده بودند با گل‌های زیاد برنده شوند اما دیدم در برخی لحظات توپ و زمین در اختیار حریف بود و موقعیت‌هایی هم برای حریف پیش آمد.»

او با اشاره به حریفان ایران در مرحله مقدماتی جام جهانی و شانس صعود اینطور می‌گوید: «مگر می‌شود شانس صعود نداشته باشیم؟ همه تیم‌ها به فکر درخشش خود هستند و هیچ چیز قابل پیش‌بینی نیست. همین هم باعث زیبایی فوتبال شده است. در والیبالی اگر یک تیم قوی مقابل تیمی ضعیف قرار گیرد، بردش قطعی است اما یادمان باشد اکثریت قریب به اتفاق بازیکنان ما در این بازی نبودند. به نظرم ما هم شانس صعود داریم اما به شرطی که از این بازی‌ها درس بگیریم.»

رزاقی‌راد: فدراسیون
اشکش را به خاطر
تاکتیکش جریمه کند

ایمان رزاقی‌راد سرمربی تیم پارس جنوبی درباره تساوی بدون گل تیمش مقابل استقلال ملاثاتی می‌گوید: «بازی سنگینی بود و با تیمی بازی داشتیم که از ابتدای فصل جزو چهار تیم بود و نشان داده که فوتبال را بلد هستند و بازیکنانش هم انگیزه دارند و تا این جای کار توانسته‌اند بالای جدول باشند.»

او با انتقاد از رفتارهای سرمربی حریف در کنار زمین می‌گوید: «آقای اشکش سال‌ها از آن استفاده می‌کند تا داور و جو استادیوم را تحت تأثیر بگذارد و از همین روش هم نتیجه می‌گیرد. قطعاً اگر برخورد شود و شرایط انضباطی سنگینی در نظر گرفته شود دیگر چنین اتفاقاتی رخ نمی‌دهد که بعد از اعلام پنالتی از سوی داور حدود هشت دقیقه بازی را از روند بیندازند. هر چند یک ترفند است و درست نیست. کجای فوتبال دنیا بازی هشت دقیقه متوقف می‌شود؟ این ترفند برای قدیم است و حتی در بازی محلات و زمین‌خاکی هم این کار را نمی‌کنند.»



هوادار تهران

شاداب، صمیمانه و پرنرزی

تیم هوادار تهران که بعد از شکست مقابل استقلال به تعطیلات رفت، دیروز تمریناتش را در تهران شروع کرد. هوادار بعد از بازی ۶ آبان تا دیروز در استراحت بود اما برای ادامه رقابت‌ها، دیروز تمریناتش را با حضور ساکت الهامی سرمربی تیم، شاداب، پرنرزی و صمیمانه شروع کرد تا آماده لیگ شود. هوادار به دنبال برپایی یک اردو خارج از استان تهران هم هست که هنوز محل آن مشخص نشده است.



علی فیروزی:

تاواریس جدی‌ترین گزینه صنعت نفت آبادان است

بعد از پایان همکاری باشگاه صنعت نفت آبادان و فیروز کریمی به دلیل تداوم نتایج ضعیف، مسئولان باشگاه در حال رایزنی با گزینه‌های مختلف از جمله ادسون تاواریس سرمربی سابق سپاهان هستند. تاواریس مربی فوتبال اهل برزیل است. علی فیروزی مدیر تیم صنعت نفت می‌گوید: «تاواریس گزینه اول و جدی مدیران باشگاه برای هدایت تیم است اما هنوز قراردادی بسته نشده.»



لری آنخلو

حضور بازیکن کلمبیایی در تست‌های ایفمارک

لری آنخلو هافبک ۲۷ ساله اهل کشور کلمبیا چند روزی است که به ایران آمده و آخرین مذاکرات را با مدیران باشگاه مس کرمان دنبال می‌کند. آنخلو ظرف روزهای گذشته در تست‌های ایفمارک شرکت کرده و بزودی قراردادش را با مس امضا می‌کند. مس کرمان به دنبال بازیکنان خارجی برای تقویت تیم است که در حال حاضر بحث حضور آنخلو جدی شده است و باید دید به جز او چه بازیکنان خارجی دیگری به تیم اضافه خواهند شد.



پرکاس: جام جهانی بدون ایتالیا مزه ندارد

کی‌روش باید تهاجمی بازی کند

گفت و گو

پرتغال، بسیار پخته‌تر شده است.

چه نظارتی از تیم ملی دارید؟

خط حمله تیم ملی با حضور طارمی و آرمون، یک نقطه قوت به شمار می‌رود. خصوصاً طارمی که به یک گلزن تمام‌عیار تبدیل شده است. خط تهاجمی ما، حتی وینگرها و هافبک‌ها، لژیونر هستند و توانایی حمل توپ و سرعت دادن به بازی را دارند. در مقابل خط دفاعی ما هنوز آن انسجام دفاعی و بازی‌سازی را ندارند. هنوز به آن نقطه که آنها در شرایط فشار و ضدحملات بتوانند خوب و منسجم بدون کمک هافبک‌ها بازی را اداره کنند، نرسیده‌ایم که این می‌تواند پاشنه آشیل تیم ملی ایران باشد.

اما کی‌روش خیلی اعتقادی به بازی صرفاً هجومی ندارد.

با توجه به اینکه این سومین دوره پیاپی حضور ما در جام جهانی است، امیدوارم این مسأله بتواند به تیم

ملی کمک کند و بازی روان‌تری را از تیم کی‌روش ببینیم. در هشت سال گذشته، کی‌روش نشان داده بیشتر در فاز دفاعی و انسجام تیمی تمرکز دارد تا همه بازیکنان به زمین خودی برگردند و از آنجا پرس کنیم و بیشتر روی ضد حملات سریع کار کرده است. امیدواریم با توجه به وجود بازیکنان باتجربه‌تر و لژیونر، این رویه تغییر کند. چون شاکله اصلی و بالای ۸۰ درصد ترکیب را بازیکنان لژیونر تشکیل می‌دهند و یا کسانی هستند که در سال‌های گذشته لژیونر بوده‌اند. در نتیجه امیدواریم بازی روان‌تر و تهاجمی‌تری را نسبت به دو دوره قبلی جام جهانی از تیم کی‌روش شاهد باشیم. فوتبالیست‌ها از جام جهانی تجربه یک تیم دفاعی را دارند. چون ما اکنون تجربه سه بار حضور متوالی را داریم و باید نشان دهیم ۲ دوره قبل بیپوده نبوده و هر دوره نسبت به دوره قبل ترش با تجربه‌تر شده‌ایم.

چه تیم‌هایی مدعی هستند؟

اگر ما بخواهیم نظر کلی روی تیم‌ها داشته باشیم، اکثراً مشخص است که از هر گروه کدام تیم‌ها صعود خواهند کرد. هر چند که فوتبال یکی از ورزش‌های غیر قابل پیش‌بینی است. همان‌طور که دیدید قبلاً سنگال در افتتاحیه جام جهانی ۲۰۰۲ فرانسه را شکست داد یا کاستاریکا تا مرحله یک هشتم نهایی صعود کرد. بنابراین روی کاغذ اینگونه برآورد می‌شود که تیم‌های صعود کننده مشخص است اما همه چیز به اتفاقات داخل زمین بستگی دارد که چه نتایجی رقم خواهد خورد. ولی با توجه به آن شناختی که من از تیم‌ها دارم، به نظرم کشورهای آرژانتین، آلمان، برزیل، فرانسه و تا حدودی هم انگلیس و اسپانیا می‌توانند بخت‌های اصلی رسیدن به بازی فینال باشند.

جای کدام تیم خالی است؟

هر چند که یک حسرت بزرگ در دل ورزش دوستان در این دوره وجود دارد که آن هم عدم حضور ایتالیا است. یعنی می‌توانم بگویم که جام جهانی بدون ایتالیا آن مزه و دلچسپی خاص خودش را ندارد. هر چند که از تیم‌هایی مانند بلژیک، هلند و پرتغال نیز نباید غافل شد. اما آن ۶ کشور می‌توانند گزینه‌های رسیدن به فینال باشند.

با توجه به آن شناختی که من از تیم‌ها دارم، به نظرم کشورهای آرژانتین، آلمان، برزیل، فرانسه و تا حدودی هم انگلیس و اسپانیا می‌توانند بخت‌های اصلی رسیدن به بازی فینال باشند

مصاحبه

چادرملو با این امکانات، گل‌گهر جدید فوتبال می‌شود

دقیقی: برای صعود به لیگ برتر کار داریم

سعید دقیقی سرمربی شمس آذر قزوین درباره پیروزی تیمش مقابل چادرملو می‌گوید: «بازی خیلی خوبی مقابل چادرملو انجام دادیم. ما برای تثبیت جایگاه خود در صدر جدول تلاش می‌کردیم و از طرفی چادرملو نیز می‌خواست شرایط خود را در جدول بهبود ببخشد. ما در حالی به میدان رفتیم که ۶ بازیکن از ترکیب اصلی خود را به دلیل آسیب‌دیدگی در اختیار نداشتیم و به اجبار نفرات جوان‌تر را به زمین فرستادیم. ما دو بازیکن ۲۰ ساله در

ترکیب اصلی داشتیم که خیلی هم عالی بازی کردند و خدا را شکر که ۳ امتیاز را از آن خود کردیم. از نظر فنی در بازی با چادرملو تیم برتر زمین و کاملاً مسلط بر توپ و میدان بودیم. با تمام احترام برای تیم چادرملو باید بگویم که آنها حتی یک شوت نزنند. البته که جای خوشحالی دارد. استان یزد بعد از سال‌ها صاحب یک تیم خوب و پرامکانات شده است. من از آقای عطایی مدیرعامل این باشگاه شناخت دارم و می‌دانم

که چادرملو با مدیریت خوب ایشان به روزهای خوب می‌رسد و امیدوارم که بزودی در استان زیبا و با فرهنگ یزد شاهد شکل‌گیری یک تیم قدرتمند و مدعی باشیم. باشگاهی که با توجه به امکانات مناسب و شرایطی که آقای عطایی به‌عنوان مدیرعامل برایش فراهم کرده، می‌تواند مثل گل‌گهر سیرجان در بخش مرکزی کشور روزهای خوبی را سپری کند.»

دقیقی در پاسخ به این پرسش که آیا باید شمس آذر را از حالا صعودکننده

